

Europarlamenttivaalien ennakkoäänestysasiakirjojen tarkastus

KESKLTk 07.06.2024 § 37
220/00.00.00.01/2023

Julkinen

Valmistelija keskusvaalilautakunnan sihteeri Elina Heikkinen, p. 044 2885 550.

Kunnan keskusvaalilautakuntaan saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat tarkastetaan vaalikuorta avaamatta kokouksissa, jotka on pidettävä siten, että perjantaina 7.6.2024 ennen klo 19 saapuneet ennakkoäänestysasiakirjat ehditään niissä käsitellä. Ennakkoäänestysasiakirjat ja kirjeäänestysasiakirjat on tarkastettava omina kokonaisuuksinaan.

Määräajan jälkeen saapuneita lähetekirjeitä ei avata ja niitä ei oteta huomioon.

Äänestys jätetään huomiotta myös, jos:

- Ennakkoon äänestänyttä henkilöä tai kirjeäänestyksessä äänestänyttä henkilöä ei ole otettu äänioikeusrekisteriin kyseisen kunnan kohdalle
- Vaalikuoreen on tehty äänestäjää tai ehdokasta koskeva tai muu asiaton merkintä (vaalileimaa ei pidetä asiattomana),
- Lähetekirje on niin puutteellinen tai epäselvä, ettei voida varmasti vakuuttua siitä onko äänestys tapahtunut laissa säädetyn tavoin tai päätellä kuka on äänestänyt,
- Kotiäänestys on kohdissa 1–3 mainittujen syiden lisäksi jätettävä huomioon ottamatta, jos lähetekirjeestä puuttuu äänestyksessä läsnä olleen 18 vuotta täyttäneen henkilön nimikirjoitus.

Jos äänestys jätetään ottamatta huomioon, on siitä tehtävä merkintä keskusvaalilautakunnan kokouksessa pidettävään pöytäkirjaan. Vaalikuorta ei saa avata. Huomioon ottamatta jätetty avaamaton vaalikuori on lähetekirjeineen ja -kuorineen liitettävä pöytäkirjaan.

Keskusvaalilautakunnan on merkittävä äänioikeusrekisteriin kaikki ne hyväksytyt ennakkoäänestykset, joita ei ole merkitty äänioikeusrekisteriin ennakkoäänestyspaikassa. Keskusvaalilautakunnan tulee oikeusministeriön ohjeiden mukaan huolehtia siitä, että merkinnät äänioikeusrekisteriin tehdään mahdollisimman kattavasti ennen keskiviikkoa 5.6.2024 klo 18, jolloin oikeusministeriö aloittaa vaaliluetteloiden keskitetyn tulostuksen äänioikeusrekisteristä.

Laitos- ja kotiäänestys toimitettiin 31.5.2024.

Sihteeri voi kokousta valmistavana toimenpiteenä kirjata laitosäänestyksessä ja kotiäänestyksessä annetut äänet sekä ennakkoäänestyspaikoista, joissa ei ole ollut käytössä

äänioikeusrekisteriä, saapuneet ennakkoäännet äänioikeusrekisteriin (oikeusministeriö) siten, että keskiviikkona 5.6.2024 merkinnät olisivat mahdollisimman kattavasti rekisterissä.

Keskusvaalilautakunta laskee hyväksytyjen vaalikuorten ja kirjeäänestysten lukumäärät äänestysalueittain ja merkitsee luvut pöytäkirjaan. Lisäksi keskusvaalilautakunnan on merkittävä tuloslaskentajärjestelmään ennakkoäänestäneiden lukumäärä. Merkintä voidaan tehdä aikaisintaan perjantaina 7.6.2024 klo 19 jälkeen

Esittelijä puheenjohtaja Anita Karjalainen, p. 050 410 3503.

Puheenjohtajan päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta tarkastaa keskusvaalilautakunnalle saapuneet europarlamenttivaalien ennakkoäänestysasiakirjat ja tekee tarvittavat merkinnät äänioikeusrekisteriin ja tuloslaskentajärjestelmään.

Päätös: Keskusvaalilautakunta tarkasti keskusvaalilautakunnalle saapuneet europarlamenttivaalien ennakkoäänestysasiakirjat siten, että ennen klo 19.00 saapuneet ennakkoäännet voitiin ottaa huomioon ja teki tarvittavat merkinnät äänioikeusrekisteriin ja tuloslaskentajärjestelmään.

Kirkonkylän äänestysalueelta 001 äänioikeusrekisteriin merkittyjä ennakkoääniä on annettu yhteensä 482.

Kontiomäen äänestysalueelta 002 äänioikeusrekisteriin merkittyjä ennakkoääniä on annettu yhteensä 42.

Yhteensä vaalikuoria 524 kpl.